Parlamento; JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES.

1200

CAMARA MUNICIPk DE AFONSO CLAUDIO

O Poder Legislativo Afonso-claudense, através do subscritor
da presente, Altamiro Thadeu Frontino Sobreiro, Vereador com assento, nesta

Augusta Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas regimentais, vem por

intermédio da Mesa Diretora, apresentar Moção de Aplauso à Equipe de
Futebol do Botafogo Futebol Clube, pelo Vice-Campeonato Municipal de 2008.

—

Acreditamos que o trabalho sério desenvolvido peia
comissão técnica e atletas da referida Equipe de Futebol, sempre apoiada pelos

torcedores, deva não só ser enaltecido peias autoridades interessadas no

desenvolvimento do esporte de nossa cidade, como também deve ser tratado

como um exemplo para nossos jovens, demonstrando a eles a importância do

esporte em suas vidas.

Portanto o Subscritor desta, após os trâmites regimentais e

a devida deliberação do Plenário, Requer que seja dada ciência da presente

Moção aos Dirigentes.

■m sEssAoCIÊNCIA
Plenário Monsenhor “Paulo de Tarso Rautenstrauch”

Afonso Cláudio/ES, líQ de lío o
DIA,

de 2008.

Altamiro Thadeu Frontino Sobreiro

Vereador

através Õf.

Ladeira Lite Amélia Gastim Pádua, n'’ 150 - Bairro São Tarcisio - Afonso Cláudio - ES CEP; 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefáx (27) 3735-1234 - e-mail; cmac@cmac.es.gov.br